
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
jen „občanský zákoník")

I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: městys Senomaty
se sídlem: náměstí Karla Buriana 55, 270 31 Senomaty
1C: 00244384
zastoupený: Mgr. Tomášem Valerem, starostou
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 540610379/0800
Kontakt ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Valer, tel.: 724 189 473, starosta@senomaty.cz
Kontakt ve věcech technických: Jaroslav Kodeš, tel.: 604 856 929/ jar.kodes@seznam.cz

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:
se sídlem:

DIČ:

Roudenský Zdeněk
Zahradní 425, 270 33 Jesenice
^^í^^(ž
CZ6109031192

zastoupený: Roudenský Zdeněk
bankovní spojení: CS a.s.
číslo účtu: 0211076339/0800
Kontakt ve věcech smluvních:

Kontakt ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel jsou dále společně označováni jen „sinluvní strany" nebo
samostatně jen „smluvní strana")

II.
PŘEDMĚT DÍLA

l. Předmětem této smlouvy o dílo (dále jen „smlouva") je závazek zhotovitele provést dílo
„Rekonstrukce fasády kostela sv. Štěpána" a provedení všech souvisejících prací a
dodávek v souladu s touto smlouvou, stavebním souhlasem ze dne 24.3.2021,

1

Radka
Zvýraznění

Radka
Zvýraznění



položkovým rozpočtem, závazným stanoviskem orgánu památkové péče ze dne
28.1.2019, zn. MURA/5007/2019 a OSAK01/1290/2019, a projektovou dokumentací
zpracovanou Jaroslavem Kodešem ze dne 1/2019 (dále jen „projektová dokumentace"),
Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že kostel sv. Štěpána je kulturní památkou zapsanou do
státního seznamu pod č.j. 40394/2-2735 ze dne 3. května 1958 a zavazuje se realizovat dílo
s ohledem na tuto skutečnost.

3. Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místili podmínky na staveništi a tyto jsou mu
známy, a že se seznámil s obsahem stavebního povolení (souhlasu) k realizaci díla a
zavazuje se při provádění díla dodržovat veškeré podmínky v něm uvedené a dodržovat
i další pokyny příslušného orgánu veřejné správy vydané v souvislosti s prováděním
díla, které budou určovat podmínky pro provádění díla, a to i ty/ které budou vydány
v průběhu realizace díla, pokud ho s nimi zhotovitel seznámil. Objednatel se zavazuje
veškeré takové pokyny bez zbytečného odkladu sdělit zhotoviteli. Zhotovitel dále
prohlašuje, že se seznámil s dalšími veškerými podklady pro realizaci díla převzatými
od objednatele, zejména s projektovou dokumentací a závazným stanoviskem orgánu
památkové péče, přičemž tyto podklady jsou srozumitelné a dostatečné pro provedení
díla v rozsahu, kvalitě, termínech a sjednaných v této smlouvě. V případě, že zhotovitel
v průběhu realizace díla zjistí jakékoliv vady týkající se provádění díla či projektové
dokumentace, je povinen je ihned písemně sdělit objednateli.

4. Zhotovitel byl seznámen s tím, že zhotovitel podal žádost na poskytnutí dotace ze
Státního zemědělského a intervenčního fondu CR/ ze kterého bude dílo částečně
financováno.

III.
PROHLÁŠENÍ ZHOTOVITELE

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo svým jménem, na své náklady a
nebezpečí, bez vad a nedodělků a ve sjednaném termínu a v souladu se všemi
relevantními právními předpisy a platnými evropskými a českými technickými
normami, které se vztahují k předmětu plnění v době realizace díla.

IV.
DOBA PLNĚNÍ

l. Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede nejpozději do 31. října 2022 (dále jen „provedení
díla"). Dílo je provedeno v případě, že je dokončeno a předáno v souladu s touto
smlouvou.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že realizace díla vyžaduje dobu minimálně 2 měsíce (60 dnů);
zhotovitel je oprávněn zahájit realizaci díla kdykoliv po nabytí účinnosti této smlouvy,

2



nejpozději však do 30. srpna 2022 tak, aby bylo dílo dokončeno a předáno v souladu
s touto smlouvou v termínu dle předchozího odstavce. Zahájením se rozumí započetí
stavebních prací vedoucích k provedení díla (např. umístění zařízení staveniště atd.).

3. Zhotovitel se zavazuje písemně oznámit objednateli datum zahájení realizace stavby
alespoň 7 dní předem.

4. V případě, že v provádění díla překáží nevhodná věc nebo pokyn objednatele, je
zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit a tuto skutečnost a důvody pro přerušení je
povinen oznámit objednateli bez zbytečného odkladu. Součástí oznámení musí být
zpráva o předpokládané délce přerušení, jeho příčinách a navrhovaných opatřeních.
Zhotovitel však musí pokračovat v provádění těch částí díla, které nejsou překážkou
dotčeny.

5. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu realizace díla provádění díla přerušit, a to po
předchozím písemném sdělení objednateli/ avšak nejdéle na dobu 2 dnů; přerušení
realizace díla dle tohoto odstavce nemá vliv na povinnost objednatele dílo dokončit a
předat v termínu dle či. IV. odst. l této smlouvy.

v.
CENA ZA DÍLO

l. Objednatel se za podmínek této smlouvy zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za
řádně provedené dílo ve výši:
Cena 878 461, - Kč bez DPH
DPH ve výši dle platných právních předpisů 184 477, - Kč
Cena celkem včetně DPH l 062 938,- Kč.

2. Cena za dílo je cenou pevnou, nejvýše přípustnou a neměnnou. DPH uvedená
v předchozím odstavci je stanovená ve výši odpovídající právní úpravě ke dni podpisu
této smlouvy a může být změněna pouze v případě změny právních předpisů
stanovujících její výši. V takovém případě bude akhiální výše DPH zohledněna při
fakturaci bez uzavření dodatku ke smlouvě.

3. Objednatel má právo požadovat v rámci realizace předmětu smlouvy provedení dalších
prací (dále jen „vícepráce"), s výjimkou těch prací, které by ve svém důsledku
znamenaly podstafa^ou změnu závazku; podstatnou změnou závazku se rozumí takové
dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od zhotovitele, které nebyly zahrnuty
v původním závazku dle této smlouvy, pokud jsou nezbytné a změna v osobě
zhotovitele

a) není možná z ekonomických, technických případně časových důvodů;
b) způsobila by objednateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů

3



c) její potřeba vznikla v důsledku okolnost, které objednatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat;

d) hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku; pokud bude
provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn

Předpokládaný rozsah víceprací a nákladů na jejich provedení oznámí zhotovitel bez
zbytečného odkladu objednateli. K provedení víceprací je objednatel oprávněn pouze na
základě dodatku k této smlouvě uzavřené na základě vzájemné dohody stran.

4. Zhotovitel tímto výslovně přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 odst. 2
občanského zákoníku.

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Cena za dílo bude objednatelem zaplacena postupně na základě dílčích faktur
vystavených zhotovitelem po dokončení jednotlivých logických funkčních celků v rámci
díla; každá faktura musí obsahovat soupis provedených prací a materiálu potvrzený
technickým dozorem objednatele.

2. Cena uvedená na každé vystavené faktuře musí odpovídat položkovému rozpočtu
(Příloha č. l této smlouvy). Lhůta splatnosti uvedená na fakturách nesmí být kratší než 15
dnů ode dne jejich doručení objednateli.

Vil.
TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA (TDI)

l. TDI je osoba pověřená objednatelem, která je oprávněna kontrolovat provádění díla po
stránce technické a činit další kroky s tím související na základě této smlouvy. Objednatel
seznámí zhotovitele s osobou TDI bez zbytečného odkladu po jejím ustanovení a sdělí mu
rozsah oprávnění TDI při realizaci díla.

2. Na nedostatky zjištěné v průběhu provádění díla upozorní TDI zápisem ve stavebním
deníku a nedostatky budou projednány v rámci nejbližšího kontrolního dne.

3. Provedení technické kontroly provádění díla objednatelem, respektive TDI, nezprošťuje
zhotovitele odpovědnosti za řádné a kvalitní provedení díla.

Vlil.
PŘEDÁNI A PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ (MÍSTO PLNĚNI)

l. Místem plnění je pozemek st. p. l obec a k. u. Senomaty (dále jen „staveniště").
Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště na základě jeho výzvy doručené
minimálně 7 dnů před zahájením realizace díla (či. IV. odst. 2 této smlouvy). O převzetí
staveniště vyhotoví zhotovitel písemný protokol, který obě smluvní strany podepíší.

4



2. Do 15 dnů ode dne předám díla objednateli je zhotovitel povinen vyklidit a předat
staveniště zpátky objednateli; k předám dojde podpisem přejímacího protokolu/ který
bude podepsán oběma smluvními stranami, a ve kterém bude uveden skutečný stav
staveniště ke dni předám staveniště objednateli.

IX.
ZPŮSOB PROVÁDĚNI DÍLA

l. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou osobně, řádně,
s potřebnou péčí a v ujednaném čase. Povinnost osobně provádět dílo je zhotovitelem
dodržena, pokud je dílo prováděno subdodavatelem, za činnosti prováděné
subdodavatelem odpovídá zhotovitel, jako by je vykonával sám.

2. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně upozornit objednatele na nevhodnou
povahu pokynů k provedení díla. Pokud zhotovitel neupozornil na nevhodnost pokynů
objednatele, odpovídá za vady díla, škodu či případně nemožnost dokončení díla,
způsobené nevhodnými pokyny objednatele.

3. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizaci díla vést stavební deník. Do deníku se
zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Stavební deník musí být po
celou dobu realizace díla k dispozici na staveništi pro všechny oprávněné osoby, kopie
záznamů ve stavebním deníku musí být uchovávány na jinéni, bezpečném, místě než
original, a to pro případ zničení nebo ztráty. Zhotovitel je povinen předkládat ke
kontrole objednateli a TDI stavební deník vždy při konání kontrolního dne. K vedení
záznainů ve stavebním deníku a k jejich podpisu jsou oprávněny obě smluvní strany.

4. Obě smluvní strany se zavazují kontrolovat provádění díla po celou dobu realizace díla a
poskytnout si při provádění kontroly vzájemnou součinnost v maximálním možném
rozsahu; kontrola provádění díla bude probíhat zejména prostřednictvím pravidelných
kontrolních dnů (dál jen „kontrolní den") stanovených dohodou smluvních stran, ke
svolání kontrolního dne je oprávněna kterákoliv ze smluvních stran. Kontrolní den se
uskuteční za účasti TDI. Z každého kontrolního dne bude pořízen zápis, který bude
podepsán oprávněnými zástupci obou stran.

5. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k možnosti provést technickou prohlídku před
zakrytím jakékoliv části díla, a to minimálně dva pracovní dny před plánovaným dnem
zakrytí. Zhotovitel bere na vědomí, že součástí příslušného závazného stanoviska
orgánu památkové péče, jsou také povinnosti související s kontrolou provádění díla a
jeho jednotlivých částí; zhotovitel je povinen tyto povinnosti dodržet.

5



X.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

l. Zhotovitel protokolárně předá dokončené dílo objednateli; za tímto účelem je povinen
vyzvat objednatele k převzetí díla nejméně 14 kalendářních dnů před navrženým
termínem převzetí. Objednatel je povinen se na řádnou výzvu zhotovitele dostavit
k převzetí díla, pokud si smluvní strany písemně nedohodnou jiný termín.

2. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel protokol, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a TDI.

3. Potvrzením protokolu o předání a převzetí díla přechází na objednatele nebezpečí škody
na díle. Vlastníkem díla je od počátku objednatel. Objednatel má rovněž vlastnické právo
ke všem věcem, které předal zhotoviteli k provedení díla nebo které zhotovitel za tím
účelem opatřil a dodal na místo plnění.

4. Zhotovitel provede zkoušky a atesty díla a příslušné výstupy předá objednateli při
předání díla, pokud takové zkoušky či atesty stanoví příslušné právní předpisy či
rozhodnutí příslušných orgánů týkající se díla.

XI.
ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

l. Záruční doba činí 60 měsíců a počíná plynout dnem následujícím po potvrzení
protokolu o převzetí díla objednatelem dle této smlouvy.

l.

2.

XII.

POJIŠTĚNÍ A ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Zhotovitel uzavřel na své vlastní náklady pojistnou smlouvu na pojištění proti škodám
způsobeným jeho činností, včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to
nejméně ve výši limihi pojistné částky min. 400 000 Kč, která umožňuje uhradit veškeré
škody, které na zhotovovaném díle mohou vzniknout. Jakékoliv škody vzniklé v
souvislosti s prováděním díla, které nebudou kryty pojištěním, budou hrazeny
zhotovitelem, a to i v případě vzniku škody při činnosti provádění subdodavatelem
zhotovitele.

Zhotovitel je povinen zajistit platnost pojistné smlouvy dle předchozího odstavce (a to i
uzavřením nové pojistné smlouvy, která bude svým rozsahem odpovídat aktuální
pojistné smlouvě) po celou dobu realizace díla až do jeho protokolárního předám
objednateli v souladu s touto smlouvou.

3. Objednatel není odpovědný za újmu či škodu způsobenou pracovním či jiným, úrazem

6



na staveništi pracovníkovi zhotovitele nebo jakékoliv třetí osobě, pokud tato škoda
nebyla způsobena činem nebo opomenutím objednatele nebo jeho pracovníků.
Zhotovitel je povinen odškodnit objednatele za všechny nároky a náklady, které by mu
vznikly v souvislosti s vypořádáním takového nároku pracovníka zhotovitele či třetích
osob.

XIII.
SMLUVNÍ POKUTY

l. V případě porušení následujících smluvních povinností je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokuty:

a) v případě prodlení zhotovitele s protokolárním předáním díla objednateli ve
sjednaném, termínu zhotovení (či IV.) smluvní pokutu ve výši 0,02% z ceny díla za
každý započatý den prodlení;

2. Zhotovitel odpovídá i za porušení jakékoliv povinnosti subdodavatele tak, jako by
odpovídal sám; společná a nerozdílná odpovědnost dle § 2630 občanského zákoníku
není tímto dotčena.

3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele domáhat se na zhotoviteli či
subdodavateli náhrady škody v plné výši, jež mu prokazatelně porušením smluvní
povinnosti způsobili. Veškeré smluvní pokuty jsou splata^é do 21 dnů ode dne jejich
písemného uplatnění objednatelem u zhotovitele.

XIV.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

l. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od této smlouvy v souladu s příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a dále pokud zhotovitel:

a) bez oprávněného důvodu nebo bez předchozího písemného sdělení objednateli
přeruší provádění díla na dobu delší než 2 po sobě následujících kalendářních dnů;

b) zhotovitel je v platební neschopnosti, nebo na sebe podal insolvenční návrh, vůči
majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku nebo byl insolvenční návrh zamífanut proto/ že majetek nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení nebo bylo rozhodnuto o tom, že zhotovitel
vstupuje do likvidace;

c) v případě neobdržení finančních prostředků na provádění díla ze státního rozpočtu
nebo z jiných zdrojů odlišných od vlastního rozpočtu objednatele, a to úplně nebo
zčásti;

7



d) objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že v době trvání této
smlouvy bude zjištěno, že předmět díla nelze realizovat podle projektové
dokumentace.

2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy pouze v případě podstatného porušení
smlouvy objednatelem. Za podstatné porušení smlouvy objednatelem je považována
výhradně sihiace, kdy je objednatel v prodlení více jak 30 dnů s platbou fakhiry
oprávněně vystavené zhotovitelem v souladu s touto smlouvou a řádně doručené
objednateli.

XV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

l. Smluvní strany se výslovně vzdávají svých případných práv dle § 1793 občanského
zákoníku a výslovně přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
3. Nestanoví-li tato smlouva jinak, lze ji měnit pouze písemně, formou vzestupně

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany se zavazuje že v případě vzniku sporu v jakékoliv otázce týkající se této

smlouvy vyvinou snahu řešit věc smírnou cestou.
5. Jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost

některého žních nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Ukáže-li se jakékoliv
ustanovení této smlouvy jako neplatné, zavazují se smluvní strany k jeho nahrazení bez
zbytečného odkladu tak, aby byl šetřen smysl nahrazovaného ustanovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah této smlouvy a že ji uzavřely na
základě své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

7. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží l vyhotovení této smlouvy.

Přílohy, jež jsou nedílnou součástí smlouvy:
Příloha č. l - Položkový rozpočet akce

8



V Senomatecb dne : 12.7.2021 V Jesenici dne: 12.7.2021

Polcar Aleš

místostarosta

/

.....i
Roudenský Zderiěk

Měsíys Senomaty
Náměstí Karla Buriana 55

27031 Senomary
tel.: 313 S40 375, IČO: 00244384

9



Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava fasády kostela sv. Štěpána, Senomaty
Obíednatel: Méstys Senomaty 1C: 00244384

Náměstí Karta Buriana 55 DIČ: CZ00244384
27031 Senomaty

Zhotovíte}: poudenský Zdeněk

(Zahrad ni 425, 270 33 Jesenice

Rozpis ceny

i

1C: 71742948

DIČ: CZ6109031192

Celkem

HSV 0.00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlqší náklady 0,00

Ostatní nátóady 0,00

Celkwn 878461,00

Rekaprtuface danf

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 878 461,00 CZK

Základní DPH 21 % 184476,81 CZK

ZaokrouhtenÍ 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 062 938,00 CZK

v dne

Městys Senomaty
Náměstí Karla Buriana 5S

270 31 Senpmaty
tel.: 313 540 37S, IČO: 00244384

Za zhotovitele Za objednatele



Položkový rozpočet
Oprava fasády kostela sv. Štěpána, Senomaty

i
-11622904112ROO
2I711212111ROO

3I622100010RAO

4I612433322RT8

5I612430032RAA

6I7B4187101ROO

7l24661431.AR

8l24661440.AR

9I622471317RS7

10I622471318RS3

111620991121 ROO

l: 194
12I941B41051ROO

13I941341851ROO
14I941941391ROO

l: |97
15I978015271ROO

W1

Čisto položky Název položky MJ množství Icena/MJ ICeikem
hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.ft)

dem.
hmotnost /
MJ

62

16I978015241ROO

I7I783801812ROO
I8I979082111ROO
I9I979082121ROO

'OI979081111ROO
'11979081121ROO

2I979990102ROO
199

•SI998011002ROO

IVN

_26

Úpravy povrchů vnější
Očištění fasád tlakovou vodou složitost l - 3

Penetrace podkladu nátěrem, minerálním zpevňovačem

Doplnění vnější jádrové omítky na bázi vzdušného, a
hydraulického vápna ti. 15 mm, slož, 1-3

Omitka sanační, vysoké zasolení,. podhoz silovitě v
rozsahu 50%

Omítka sanační ti. 25 mm, 2vrstvá - zasol, vysoké, omítka
na bází hydraul. vápna

Vyhlazení štěrkovou hmotou 1x (1 mm), renovační omítka
na bázi hydr. vápna

Adhezní nátěr základový renovační bílý, spotřeba 0,5
kg;m2

Nátěr hydrofobízacní - prostředek základovací, spotřeba
0,6 l;m2

Nátěr nebo nástřik stěn unějšfch, složitost 1 - 2, hmota sol-
silikátová barevná skupina l
Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4, hmota sol-
silikátová barevná skupina l!
Zakrýváni výplní vnějších otvorů z [ešeni. ve. hodin

Lešení a stavební výtahy

m2
m2

m2

m2

m2

m2

ka

l

m2

m2

m2

519.193801
519,19380i

141,53060!

11,90630

23,712501

519,19380!

259.596901

32.S55001

47.42500;

471,76880

28,87080

38.001
IS.OOI

1 150,00]

6SS.OOI

1820.001

4Í5.001

364,00]

495.00]

165.001

185.001

56.00)

673 939,56

Montáž lešení leh.fad.s podlahami.š.1,5 m, H 10 m

Demontáž lešení teh.rad.s podlahami,š.1.5 m,H 10 m
Příplatek za každý měsíc použití lešení k po).1051,
předpoklad 2 měsíce
Proráženi otvorů

m2

m2
m2

465.30000:

465.30000
930,60000

155.00]

121.001
18,001

19 729,36:
9 864.68!

162760,19

7 798,63

43 156,75

225 849,30

91 897,30

16 164,23:

7825.13

87 277.23

1 616.76

145 173,60

0,001
0.001

0,08|

0,041

0.031

0,001

0,001

0.001

0.00

0.00i

0,00:

14,54
0,01

0,11

11.90'

0,45'

0,61

0.931

0,26

0,03|

0.02

0,22

0.00

12,30

dem.
hmotnost

celk.(t)

72121,50

56301.30
16 750.80!

52 392,34

0.02

0.00
0,00

11,29

0.00
1,01

0,01,
Otlučeni omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 70 %. SOKL | m2

<ďs.'

-;'r2." 4
"~;f1r- ':^...

Otluteni omítek vnějších MVC v sltižit.1-4 do 30 %,
HLADKÁ FASÁDA

^•..'Jóř.: . ^,á'5*C,Ł•(2-^3,14;^'2..3,-4-^2-5'4,Ł•Ł.-''
;t'L2

si'op; 4.8-3.8
.".Sok 4.3-6..:.5.3,l4-lr2,5-2 1<-09-0,4-4-2
J'.:n. fasáda:

sp'.'dek: 2-15-38-2-2-
:'.l.r'-05i*5-(0.5*8 75+0.9*4. I* )4,9-0,5l.1.2-1 6
,;!:.-iL2.1,2t1.6>1.6;*3a-0.5.3.14-0.6-0,6
.-^<iiX. : 6''4.8-1.6*1 2-3. Í4*0.6*0 6*0,5

^e-.'c'if fasáda

;i '.dek. : 2'(S-3 8-2-2-
?.'i4*-.-0,5)+5*fC1 5+8,75+2,9+4,1+14.9'0.5)"1,2-1 tí

2, i ;>! ř..i^i-j,8-o 5.3 •4'0,Ě-a,l;

.Odstranění nátěrij z omítek stěn. oškrábáním
VnitrosiaveništnÍ doprava suti do 10 m
l Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m,
předpoklad 30 m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
PHplatek k odvozu za každý dalsi 1 km, do 20 km

i Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel
^íavenistní přesun hmot

m2

m2
t
t

t

t

47,42500

471,76880;

l a,;-':-
r.:^'

1:!3<-;..

^.r'?'1'

X.:-..

i^^'l:

519.19380
9.30300

55,81800

9,30300
186.06000

9.30300

145.00i

45.00]

18,001
450.00]

31.001

620.00

350,00

6876.63.

21 229.60

9 345.49
4186.35
1 730,36

5 767,86
0,00

3 256,05

3 355,88

0,00

0,00

0.00
0.00
0,00

0,00
0.00

0,00

0.00:

0,00

0.01
0,00
0.00

0,00

0,00

0,00
0,00

i Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12

LVedlejsí náklady

m t 26.84700 125.001 3 355,88

3600.00

0,00

;zafizeni staveniště | soub l 1,000001 3600.00) 3 600,00
|V6i!;e'é naklsly spojsni sa zarrasnini, uihániin a ocsiranonim .is'iiani slevenlSia, uč. nskladii na pnpac'ns
|op!o<;í;nístťvsnróíá

0,00

0,00

0.00
0.001

0,06'

0,00

0,001

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

8,35

0,00

0,001
0,00:

0.04

0.02

0,00
a.00
0.00

0,00
0,00

0.00

0,00

0,001
0,001

8,35]

0.00

0,001

0,00]

0,00

0.001

0.001

0,00

0,00

0,00
0.00

0.00
0,00

9,30
1,75

7,55

0,00
0.00
0.00

0.00
0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

878461,3_8]

0,00] 0,00| 0.001 0,00| ^

L]ese^euÍl).^eňsď^s^Á,,,ď30S::Ł'is=v;i !.-("


